



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 100 721  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGC GROUP AS  
Forretningsadresse: Treschows gate 2F  
0477 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 19.02.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Shire Marius Standnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		67 928	
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 928</b>	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		68 389	
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 389</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-461</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		21	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>21</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-440</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-106	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-334</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-334</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-334	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-334</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		106	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>106</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>106</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 560	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 560</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 560</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 666</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		35 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		335	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-335</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 665</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 665</b>	<b>0</b>



AGC Group AS

Årsregnskap  
*Financial Statement*  
2017



AGC Group AS

Årsberetning / Directors' report

## ÅRSBERETNING

Selskapet ble stiftet 19. februar 2016, og er i utgangspunktet et holdingselskap som skal eie andre driftsselskaper. Dog kan selskapet til tider også selv drive hovedkontortjenester og virksomhet innenfor eventvirksomhet, kjøp, salg og utleie av eiendom, kjøp og salg av andeler/aksjer, deltagelse i andre selskaper innen tilknyttet virksomhet, samt alt som hører naturlig til dette. Selskapet har med andre ord alle muligheter og ingen begrensninger. I løpet av året har selskapets hovedaktiviteter vært etablering, planlegging, og oppfølging og ivaretagelse av selskapets forretningsforbindelser.

### Markedsforhold og risiko

Utvikling i makroøkonomiske forhold vil ha en påvirkning på selskapets virksomhet. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for sentrale risiko- eller usikkerhetsfaktorer, hva gjelder finansiell risiko, markedsrisiko eller kredittrisiko. Styret vurderer at selskapet i tilstrekkelig grad er innrettet for å håndtere den gjeldende risikosituasjon for virksomheten.

### Organisasjon og arbeidsmiljø

Pr 31.12 hadde selskapet ingen ansatte, arbeidsmiljøet i ledelsen/styret har vært godt, det har ikke vært sykefravær eller forekommet alvorlige arbeidsulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder/styrets leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter. Selskapet utfører ikke aktiviteter som klassifiseres som forskning og utvikling.

### Samfunnsansvar og ytre miljø

Selskapet ønsker gjennom sin virksomhet å bidra til verdiskapning for sine aksjonærer og samarbeidspartnere. Selskapet har etiske retningslinjer med formål om at selskapet gjennom integritet og høy etisk standard og moral bidrar til en samfunnsansvarlig virksomhet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### Resultat og disponering

Selskapet hadde i år et svakt negativt resultat før skatt som det fremgår av resultatregnskapet. Likviditeten ved årsslutt var svak negativ. Årsresultatet foreslås disponert som det fremgår av resultatregnskapet og noter til årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling per 31.12.

### Fortsatt drift, hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det har ikke forekommet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til avleggelsen av årsregnskapet som kan påvirke regnskapet. Styret vurderer selskapets fremtidsutsikter som lyse.

Oslo, 24. mai 2017

Knut Harald Ollendorff  
Avtroppende Styreleder

Christoffer Liven Duthell  
Påtroppende Styreleder



## AGC Group AS

RESULTATREGNSKAP / INCOME STATEMENT - 19.02.16 - 31.12.2016

DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER / OPERATING INCOME AND - EXPENSES	Note	2016
Andre driftsinntekter / Other operating income	1	67 928
<u>Sum driftsinntekter / Total revenue</u>		<u>67 928</u>
Andre driftskostnader / Other operating expenses	2	68 389
<u>Sum driftskostnader / Total operating expenses</u>		<u>68 389</u>
<u>Driftsresultat / Operating result</u>		<u>-461</u>
Renteinntekter / Interest income		21
<u>Sum finansielle poster / Net financial items</u>		<u>21</u>
<u>Ordinært resultat før skattekostnad / Result before tax</u>		<u>-440</u>
Skattekostnad på ordinært resultat / Income tax expense	4	-106
<u>Årsresultat / Net result for the year</u>		<u>-335</u>
Overføringer / Appropriation		
<u>Overført til/fra annen egenkapital / Transferred to/from other equity</u>	5	<u>-335</u>



## AGC Group AS

BALANSE / BALANCE SHEET - 31.12

EIENDELER / ASSETS	Note	2016
Utsatt skattefordel / <i>Deferred tax asset</i>	4	106
<b>Sum immaterielle eiendeler / <i>Total intangible assets</i></b>		<b>106</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER / <i>TOTAL FIXED ASSETS</i></b>		<b>106</b>
Sum fordringer / <i>Total receivables</i>		0
Bankinnskudd, kontanter og lignende / <i>Cash and bank deposits</i>	2	34 560
<b>SUM OMLØPSMIDLER / <i>TOTAL CURRENT ASSETS</i></b>		<b>34 560</b>
<b>SUM EIENDELER / <i>TOTAL ASSETS</i></b>		<b>34 665</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD / <i>EQUITY AND LIABILITIES</i></b>		
Aksjekapital / <i>Share capital</i>	5, 6	35 000
<b>Sum innskutt andelskapital / <i>Total paid-in equity</i></b>		<b>35 000</b>
Annen egenkapital / <i>Other equity</i>	5	-335
<b>Sum opptjent egenkapital / <i>Total retained earnings (uncovered loss)</i></b>		<b>-335</b>
<b>SUM EGENKAPITAL / <i>TOTAL EQUITY</i></b>		<b>34 665</b>
Sum kortsiktig gjeld / <i>Total short-term liabilities</i>		0
<b>SUM GJELD / <i>TOTAL LIABILITIES</i></b>		<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD / <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i></b>		<b>34 665</b>

Oslo, 24. mai 2017



Knut Harald Ollendorff  
Avtroppende Styreleder

Christoffer Liven Duthell  
Påtroppende Styreleder



AGC Group AS

Noter / Notes

## Regnskapsprinsipper / Accounting Principles

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsøkonomisk praksis for små foretak.

*The annual accounts have been prepared in compliance with the Accounting Act and accounting principles generally accepted for small companies in Norway.*

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Revenues

*Income from sale of goods and services are recognised at fair value of the consideration, net after deduction of VAT, returns, discounts and reductions. Sales are taken to income when the company has delivered its products to the customer. Services are recognised in proportion to the work performed.*

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

### Classification of balance sheet items

*Assets intended for long term ownership or use have been classified as fixed assets. Assets relating to the trading cycle have been classified as current assets. Other receivables are classified as current assets if they are to be repaid within one year after the transaction date. Similar criteria apply to liabilities.*

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balansert beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Investments in other companies

*The cost method is used as a principle for investments in other companies. The cost is increased when funds are supplied by a capital increase, or when a group contribution is given to subsidiaries. Distributions received are recognized as income. Distributions that exceed retained earnings after the acquisition are recognized as a reduction of cost. Dividends / group contributions from subsidiaries are accounted in the same year as the subsidiary allocates the amount. Dividends from other companies are recognized as financial income when the dividend is declared.*

*The booked value is written down to its estimated fair value when it is considered lower.*

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Debtors

*Trade debtors and other debtors are recognised in the balance sheet after provision for bad debts. The bad debts provision is made on basis of an individual assessment of each debtor and an additional provision is made for other debtors to cover expected losses.*

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balansføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Taxes

*The tax charge in the income statement includes both payable taxes for the period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at relevant tax rates on the basis of the temporary differences that exist between accounting and tax values, and any carry-forward losses for tax purposes at the year-end. Tax enhancing or tax reducing temporary differences, which are reversed or may be reversed in the same period, have been eliminated.*

*The disclosure of deferred tax benefits on net tax reducing differences that have not been eliminated, and carry-forward losses, is based on estimated future earnings. Deferred tax and tax benefits that may be shown in the balance sheet are presented net.*



AGC Group AS

Noter / Notes

## Note 1 Salgsinntekter / Sales revenue

	2016
Salgsinntekt / Sales revenue	0
Annen driftsinntekt / Other revenue	67 928
<b>Sum / Total</b>	<b>67 928</b>

## Note 3 Varekost og Andre driftskostnader / Cost of services sold and Other operating expenses

	2016
Driftsmateriell / Operating material	190
Reisekostnader / Travel expenses	62 196
Andre driftskostnader / Other operating expenses	6 003
<b>ADK / Other OpEx</b>	<b>68 389</b>
<b>Sum / Total</b>	<b>68 389</b>

Pr 31.12 hadde selskapet ingen ansatte og det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter. /

As at 31.12, the company had no employees, and no loans/guarantees have been granted to the general manager, chairman of the board, board members or other related parties.

## Note 4 Skatt / Taxes

Beregning av utsatt skatt/-skattefordel / Calculation of deferred tax/-tax benefit	2016
Midlertidige forskjeller / Temporary differences	
Netto midlertidige forskjeller / Net temporary differences	0
Underskudd til fremføring / Tax losses carried forward	-440
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / Basis for deferred tax</b>	<b>-440</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen / Deferred tax asset in the balance sheet</b>	<b>-106</b>

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt / Basis for income tax expense, changes in deferred tax and tax payable

	2016
Resultat før skattekostnad / Result before taxes	-440
Permanente forskjeller / Permanent differences	0
<b>Grunnlag for årets skattekostnad / Basis for the tax expense for the year</b>	<b>-440</b>
Endring i midlertidige resultatforskjeller / Change in temporary differences	0
Endring i underskudd til fremføring / Change in tax losses carried forward	440
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet / Basis for payable taxes in the income statement	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag / Group contributions received/given	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) / Taxable income (basis for payable taxes in the balance sheet)</b>	<b>0</b>

## Fordeling av skattekostnaden / Components of the income tax expense

	2016
Betalbar skatt / Payable tax on this year's result	0
Sum betalbar skatt / Total payable tax	0
Endring i utsatt skatt/-fordel / Change in deferred tax (asset)	-110
Endring i utsatt skatt/-fordel ift ny skattesats / Change in deferred tax (asset) due to new tax rate	4
<b>Skattekostnad / Tax expense</b>	<b>-106</b>

## Note 5 Egenkapital / Shareholders' equity

	Aksjekapital / Share capital	Overkurs / Share premium	Annen egenkapital / Other equity	Sum / Total
01.01. Egenkapital / Equity	0	0	0	0
11.06.16 Stiftelse / Establishment	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse / Capital increase	5 000	0	0	5 000
Årets resultat / Result for the year	0	0	-335	-335
Avsatt utbytte / Dividend to be paid	0	0	0	0
<b>31.12. Egenkapital / Equity</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>	<b>-335</b>	<b>34 665</b>



AGC Group AS

Noter / Notes

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon / *Share capital and shareholders' information*

Aksjekapitalen på kr 35 000 besto av 3500 aksjer á kr 10 pr 31.12. /

*The share capital of NOK 35 000 consisted of 3500 shares with a nominal value of NOK 10 each as at 31.12.*

Oversikt over største aksjonærene pr. 31.12. / *List of major shareholders at 31.12.*

Navn / <i>Name</i>	Antall aksjer / <i>Number of shares</i>	Eierandel / <i>Ownership</i>
Knut Harald Ollendorff	500	14 %
Magnus Meinert Schøning	500	14 %
Stian Laurantzen	500	14 %
Eirik Lyssand	500	14 %
Christoffer Liven Dutheil / Chr. Liven Holding AS	500	14 %
Shire Marius Standnes / Standnes Invest AS	500	14 %
Alexander Johansen	500	14 %
<b>Sum antall aksjer / <i>Total number of shares</i></b>	<b>3 500</b>	<b>100%</b>



AGC Group AS

Årsregnskap  
*Financial Statement*  
2017



AGC Group AS

Årsberetning / Directors' report

## ÅRSBERETNING

Selskapet ble stiftet 19. februar 2016, og er i utgangspunktet et holdingselskap som skal eie andre driftsselskaper. Dog kan selskapet til tider også selv drive hovedkontortjenester og virksomhet innenfor eventvirksomhet, kjøp, salg og utleie av eiendom, kjøp og salg av andeler/aksjer, deltagelse i andre selskaper innen tilknyttet virksomhet, samt alt som hører naturlig til dette. Selskapet har med andre ord alle muligheter og ingen begrensninger. I løpet av året har selskapets hovedaktiviteter vært etablering, planlegging, og oppfølging og ivaretagelse av selskapets forretningsforbindelser.

### Markedsforhold og risiko

Utvikling i makroøkonomiske forhold vil ha en påvirkning på selskapets virksomhet. Selskapet er ikke vesentlig eksponert for sentrale risiko- eller usikkerhetsfaktorer, hva gjelder finansiell risiko, markedsrisiko eller kredittrisiko. Styret vurderer at selskapet i tilstrekkelig grad er innrettet for å håndtere den gjeldende risikosituasjon for virksomheten.

### Organisasjon og arbeidsmiljø

Pr 31.12 hadde selskapet ingen ansatte, arbeidsmiljøet i ledelsen/styret har vært godt, det har ikke vært sykefravær eller forekommet alvorlige arbeidsulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder/styrets leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter. Selskapet utfører ikke aktiviteter som klassifiseres som forskning og utvikling.

### Samfunnsansvar og ytre miljø

Selskapet ønsker gjennom sin virksomhet å bidra til verdiskapning for sine aksjonærer og samarbeidspartnere. Selskapet har etiske retningslinjer med formål om at selskapet gjennom integritet og høy etisk standard og moral bidrar til en samfunnsansvarlig virksomhet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

### Resultat og disponering

Selskapet hadde i år et svakt negativt resultat før skatt som det fremgår av resultatregnskapet. Likviditeten ved årsslutt var svak negativ. Årsresultatet foreslås disponert som det fremgår av resultatregnskapet og noter til årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets resultat og stilling per 31.12.

### Fortsatt drift, hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det har ikke forekommet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til avleggelsen av årsregnskapet som kan påvirke regnskapet. Styret vurderer selskapets fremtidsutsikter som lyse.

Oslo, 24. mai 2017

Knut Harald Ollendorff  
Avtroppende Styreleder

Christoffer Liven Dutheil  
Påtroppende Styreleder



## AGC Group AS

RESULTATREGNSKAP / *INCOME STATEMENT* - 19.02.16 - 31.12.2016

DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER / <i>OPERATING INCOME AND - EXPENSES</i>	Note	2016
Andre driftsinntekter / <i>Other operating income</i>	1	67 928
<u>Sum driftsinntekter / <i>Total revenue</i></u>		<u>67 928</u>
Andre driftskostnader / <i>Other operating expenses</i>	2	68 389
<u>Sum driftskostnader / <i>Total operating expenses</i></u>		<u>68 389</u>
<u>Driftsresultat / <i>Operating result</i></u>		<u>-461</u>
Renteinntekter / <i>Interest income</i>		21
<u>Sum finansielle poster / <i>Net financial items</i></u>		<u>21</u>
<u>Ordinært resultat før skattekostnad / <i>Result before tax</i></u>		<u>-440</u>
Skattekostnad på ordinært resultat / <i>Income tax expense</i>	4	-106
<u>Årsresultat / <i>Net result for the year</i></u>		<u>-335</u>
Overføringer / <i>Appropriation</i>		
<u>Overført til/fra annen egenkapital / <i>Transferred to/from other equity</i></u>	5	<u>-335</u>



## AGC Group AS

BALANSE / BALANCE SHEET - 31.12

EIENDELER / ASSETS	Note	2016
Utsatt skattefordel / <i>Deferred tax asset</i>	4	106
<b>Sum immaterielle eiendeler / <i>Total intangible assets</i></b>		<b>106</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER / <i>TOTAL FIXED ASSETS</i></b>		<b>106</b>
Sum fordringer / <i>Total receivables</i>		0
Bankinnskudd, kontanter og lignende / <i>Cash and bank deposits</i>	2	34 560
<b>SUM OMLØPSMIDLER / <i>TOTAL CURRENT ASSETS</i></b>		<b>34 560</b>
<b>SUM EIENDELER / <i>TOTAL ASSETS</i></b>		<b>34 665</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD / <i>EQUITY AND LIABILITIES</i></b>		
Aksjekapital / <i>Share capital</i>	5, 6	35 000
<b>Sum innskutt andelskapital / <i>Total paid-in equity</i></b>		<b>35 000</b>
Annen egenkapital / <i>Other equity</i>	5	-335
<b>Sum opptjent egenkapital / <i>Total retained earnings (uncovered loss)</i></b>		<b>-335</b>
<b>SUM EGENKAPITAL / <i>TOTAL EQUITY</i></b>		<b>34 665</b>
Sum kortsiktig gjeld / <i>Total short-term liabilities</i>		0
<b>SUM GJELD / <i>TOTAL LIABILITIES</i></b>		<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD / <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i></b>		<b>34 665</b>

Oslo, 24. mai 2017

Knut Harald Ollendorff  
Avtroppende Styreleder

Christoffer Liven Dutheil  
Påtroppende Styreleder



AGC Group AS

Noter / Notes

## Regnskapsprinsipper / Accounting Principles

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

*The annual accounts have been prepared in compliance with the Accounting Act and accounting principles generally accepted for small companies in Norway.*

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Revenues

*Income from sale of goods and services are recognised at fair value of the consideration, net after deduction of VAT, returns, discounts and reductions. Sales are taken to income when the company has delivered its products to the customer. Services are recognised in proportion to the work performed.*

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

### Classification of balance sheet items

*Assets intended for long term ownership or use have been classified as fixed assets. Assets relating to the trading cycle have been classified as current assets. Other receivables are classified as current assets if they are to be repaid within one year after the transaction date. Similar criteria apply to liabilities.*

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemdrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balansført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Investments in other companies

*The cost method is used as a principle for investments in other companies. The cost is increased when funds are supplied by a capital increase, or when a group contribution is given to subsidiaries. Distributions received are recognized as income. Distributions that exceed retained earnings after the acquisition are recognized as a reduction of cost. Dividends / group contributions from subsidiaries are accounted in the same year as the subsidiary allocates the amount. Dividends from other companies are recognized as financial income when the dividend is declared.*

*The booked value is written down to its estimated fair value when it is considered lower.*

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Debtors

*Trade debtors and other debtors are recognised in the balance sheet after provision for bad debts. The bad debts provision is made on basis of an individual assessment of each debtor and an additional provision is made for other debtors to cover expected losses.*

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Taxes

*The tax charge in the income statement includes both payable taxes for the period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at relevant tax rates on the basis of the temporary differences that exist between accounting and tax values, and any carry-forward losses for tax purposes at the year-end. Tax enhancing or tax reducing temporary differences, which are reversed or may be reversed in the same period, have been eliminated.*

*The disclosure of deferred tax benefits on net tax reducing differences that have not been eliminated, and carry-forward losses, is based on estimated future earnings. Deferred tax and tax benefits that may be shown in the balance sheet are presented net.*



AGC Group AS

Noter / Notes

**Note 1 Salgsinntekter / Sales revenue**

	2016
Salgsinntekt / Sales revenue	0
Annen driftsinntekt / Other revenue	67 928
<b>Sum / Total</b>	<b>67 928</b>

**Note 3 Varekost og Andre driftskostnader / Cost of services sold and Other operating expenses**

	2016
Driftsmateriell / Operating material	190
Reisekostnader / Travel expenses	62 196
Andre driftskostnader / Other operating expenses	6 003
<b>ADK / Other OpEx</b>	<b>68 389</b>
<b>Sum / Total</b>	<b>68 389</b>

Pr 31.12 hadde selskapet ingen ansatte og det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter. /

As at 31.12, the company had no employees, and no loans/guarantees have been granted to the general manager, chairman of the board, board members or other related parties.

**Note 4 Skatt / Taxes**

Beregning av utsatt skatt/-skattefordel / Calculation of deferred tax/-tax benefit	2016
Midlertidige forskjeller / Temporary differences	
Netto midlertidige forskjeller / Net temporary differences	0
Underskudd til fremføring / Tax losses carried forward	-440
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / Basis for deferred tax</b>	<b>-440</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen / Deferred tax asset in the balance sheet</b>	<b>-106</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt / Basis for income tax expense, changes in deferred tax and tax payable	2016
Resultat før skattekostnad / Result before taxes	-440
Permanente forskjeller / Permanent differences	0
Grunnlag for årets skattekostnad / Basis for the tax expense for the year	-440
Endring i midlertidige resultatforskjeller / Change in temporary differences	0
Endring i underskudd til fremføring / Change in tax losses carried forward	440
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet / Basis for payable taxes in the income statement	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag / Group contributions received/given	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen) / Taxable income (basis for payable taxes in the balance sheet)</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden / Components of the income tax expense	2016
Betalbar skatt / Payable tax on this year's result	0
<b>Sum betalbar skatt / Total payable tax</b>	<b>0</b>
Endring i utsatt skatt/-fordel / Change in deferred tax (asset)	-110
Endring i utsatt skatt/-fordel ift ny skattesats / Change in deferred tax (asset) due to new tax rate	4
<b>Skattekostnad / Tax expense</b>	<b>-106</b>

**Note 5 Egenkapital / Shareholders' equity**

	Aksjekapital / Share capital	Overkurs / Share premium	Annen egenkapital / Other equity	Sum / Total
01.01. Egenkapital / Equity	0	0	0	0
11.06.16 Stiftelse / Establishment	30 000	0	0	30 000
Kapitalforhøyelse / Capital increase	5 000	0	0	5 000
Årets resultat / Result for the year	0	0	-335	-335
Avsatt utbytte / Dividend to be paid	0	0	0	0
<b>31.12. Egenkapital / Equity</b>	<b>35 000</b>	<b>0</b>	<b>-335</b>	<b>34 665</b>



AGC Group AS

Noter / Notes

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Share capital and shareholders' information

Aksjekapitalen på kr 35 000 besto av 3500 aksjer á kr 10 pr 31.12. /

The share capital of NOK 35 000 consisted of 3500 shares with a nominal value of NOK 10 each as at 31.12.

Oversikt over største aksjonærene pr. 31.12. / List of major shareholders at 31.12.

Navn / Name	Antall aksjer / Number of shares	Eierandel / Ownership
Knut Harald Ollendorff	500	14 %
Magnus Meinert Schøning	500	14 %
Stian Lauritzen	500	14 %
Eirik Lyssand	500	14 %
Christoffer Liven Dutheil / Chr. Liven Holding AS	500	14 %
Shire Marius Standnes / Standnes Invest AS	500	14 %
Alexander Johansen	500	14 %
<b>Sum antall aksjer / Total number of shares</b>	<b>3 500</b>	<b>100%</b>